
Каменск-Уральский городской округ 

Свердловской области 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  11 .03. 2024 г.                                                                                                             № 62 -од   

 

О проведении учебных занятий с использованием электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий 

 

В связи с работой на территории муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15» (далее – 

«Средняя школа № 15»)  избирательного участка № 1856  на период с 15.03. 2024 г. по 

17.03.2024 г., с целью предоставления учащимся возможности осваивать образовательные 

программы начального общего образования, основного общего образования, среднего 

общего образования  

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать 15.03.2024 г. обучение 1- 11 классов по расписанию 

С 8:30 до 12:00 обучение с использованием электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий на платформе «Сферум» с соблюдением Санитарно-

эпидемиологических требований к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях; 

С 12: 00 до 14:00 семейный  праздник «Масленица» на территории Средней школы № 15. 

2. Классным руководителям 1- 11 классов довести информацию до обучающихся и 

их родителей. 

3. Берсеневой Т.Г., администратору сайта, разместить информацию об организации 

образовательного процесса в Средней школе № 15 на 15.03.2024 г. на официальном сайте. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

               Директор                                                                                              Н.С. Малькова 


		2024-03-11T13:36:47+0500
	Малькова Наталья Сергеевна




